



Pismo: ZP/141/5/B/17

Poznań10.03.....2017r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont pomieszczeń przekazanych przez Uniwersytet Medyczny wraz z modernizacją sieci strukturalnej - II piętro od strony ul. Kościuszki w budynku Collegium Maius**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamiany urządzeń pasywnych firmy MOLEX (dot. sieci strukturalnych) na inne równoważne o tych samych parametrach z gwarancją wg wymagań na 25 lat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych zgodnie z zapisami rozdz. 3 pkt 3.1 SIWZ. Zgodnie z zasadami zamówień publicznych można zastosować materiały i rozwiązania równoważne, to jest w żadnym stopniu nie obniżające standardu i nie zmieniające zasad i rozwiązań technicznych przyjętych w projekcie. W przypadku innych rozwiązań i elementów projektu należy pisemnie tj. z wykresami, tabelami porównawczymi charakterystyk udowodnić, że zastosowany typoszerzeg urządzeń spełnia zasadę wydajności oraz pewności prawidłowego kompatybilnego zadziałania w przypadku zagrożenia oraz zapewnia ochronę oraz bezpieczeństwo ludzi i urządzeń. W szczególności w przypadku urządzeń pasywnych i aktywnych sieci teleinformatycznej oraz telefonicznej, takich jak okablowanie, osprzęt przyłączeniowy pasywny, przełączniki sieciowe i inne należące do montażu okablowania, równoważność techniczną musi po weryfikacji technicznej potwierdzić w formie pisemnej – przedstawiciel Inwestora oraz Projektant.

Pytanie 2.

Proszę o uściślenie: głębokość parapetu wewnętrznego i zewnętrznego, czy parapet miedziany ma być z surowej miedzi? Czy mechanizm otwierania górnych skrzydeł ma być z poziomu podłogi (ciągnąć)?

Odpowiedź: Głębokość parapetu wewnętrznego od 30 do 50 cm, zewnętrznego od 25 do 40 cm, materiał miedź surowa, mechanizm otwierania górnych skrzydeł z poziomu podłogi

Pytanie 3.

Proszę o doprecyzowanie "olistwowane na indywidualne zamówienie" Czy chodzi o obróbkę ściany? Jeśli tak to jaka jest grubość ściany?

Odpowiedź: Drzwi wejściowe olistwowane, wykonane na indywidualne zamówienie

Pytanie 4.

W przedmiarze robót podano, że zamówienie obejmuje wymianę 10 szt. drzwi wejściowych do pomieszczeń. Proszę podać rozmiary tych drzwi oraz określić, ile szt. jest wykonanych w typie 1., a ile w typie 2. według udostępnionego w specyfikacji pliku 0022.tif.

Odpowiedź: Należy wycenić na podstawie załączonych materiałów do przetargu

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak